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[nnovation verbindet

Osram Starter ST111 Longlife p. circ. indiv. 230V~ 4-65W 80W
25 pcs.

N° d'article 1149111 25
Code EAN : 4050300797861

Description

Osram Starter ST 111 Longlife pour circuit individuel 230V~, 4-65W et 80W, @ 22mm, longueur 40,3mm, 25 piéces

Spécifications
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Type

Marque

Modéle

Tension nominale
Puissance nominale
Fréquence nominale
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

21.11.2024

starter
OSRAM
starter ST 11
230V

65 W

50 - 60 Hz
en paquet pratique de 25 pieces
41 mm

22 mm

22 mm
0.007 Kg

carton
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